
 
 

 
 

Inschrijven 2022-2023: school-basisabonnement 
 
Naam school: 
Adres: 
Telefoon: 
Schooltijden: 
Directeur: 

Leescoördinator/contactpersoon: 
Interne Begeleider: 
Email: 
 
Bezoek in de bibliotheek: 

 

Naam bezoek groep Aantal ll leerkracht email 

     

     

     

     

 
Projecten op school: 

 

Naam project groep Aantal ll leerkracht email voorkeurs-
periode 

      

      

      

      

 
Bibliotheekpasnummers die de school nu heeft en wil handhaven: 
(alleen invullen als u verandert van abonnement) 
 

1. 

2. 

3. 

4. 

 
 
Eventueel gewenste extra diensten (Zie jaarprogramma voor tarieven): 
 
Opsturen of mailen vóór maandag 4 oktober naar: 

 
Bibliotheek IJmond Noord 

t.a.v. Inschrijvingen Basisonderwijs 
Kerkplein 5 
1941 HD  Beverwijk 
Telefoon: 0251-261883 
Email: basisonderwijs@obijmond.nl 
 
  

mailto:basisonderwijs@obijmond.nl


 

 
 

 
 

Inschrijven 2022-2023: school-plusabonnement 
 
Naam school: 
Adres: 
Telefoon: 
Schooltijden: 
Directeur: 

Leescoördinator/contactpersoon: 
Interne Begeleider: 
Email: 
 
Bezoek in de bibliotheek: 

 

Naam bezoek groep Aantal ll leerkracht email 

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Projecten op school: 
 

Naam project groep Aantal ll leerkracht email voorkeurs-

periode 

      

      

      

      

      

      

 

Bibliotheekpasnummers die de school nu heeft en wil handhaven:  
(alleen invullen als u verandert van abonnement) 
 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

 
 
Eventueel gewenste extra diensten (Zie jaarprogramma voor tarieven): 
 
Opsturen of mailen vóór maandag 4 oktober naar: 

Bibliotheek IJmond Noord 

t.a.v. Inschrijvingen Basisonderwijs 
Kerkplein 5 
1941 HD  Beverwijk 

Telefoon: 0251-261883 
Email: basisonderwijs@obijmond.nl 
  

mailto:basisonderwijs@obijmond.nl


 

 
 
 
 

Inschrijven 2022-2023: losse onderdelen 
 
Naam school: 
Adres: 
Telefoon: 
Schooltijden: 
Directeur: 
Leescoördinator/contactpersoon: 

Interne Begeleider: 
Email: 
 
Bezoek in de bibliotheek: 
 

Naam bezoek groep Aantal ll leerkracht email 

 
 
 
Projecten op school: 

Naam project groep Aantal ll leerkracht email voorkeurs-
periode 

 
 
 
 

 
 
 
 

Bibliotheekpasnummers die de school nu heeft en wil handhaven/aantal gewenste bibliotheekpassen (alleen 
invullen als u verandert van aantal bibliotheekpassen): 

 
 
 
 
 
Verdere gewenste extra diensten (Zie jaarprogramma voor tarieven): 
 

 
 
 
 
 

 
Opsturen of mailen vóór maandag 4 oktober naar: 

 
Bibliotheek IJmond Noord 

t.a.v. Inschrijvingen Basisonderwijs 
Kerkplein 5 
1941 HD  Beverwijk 
Telefoon: 0251-261883 
Email: basisonderwijs@obijmond.nl 
 

 

 

mailto:basisonderwijs@obijmond.nl

